石硒协〔2019〕03 号

关于发布《石台硒茶 绿茶》等
两项团体标准的公告

协会各成员单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《石台县硒产业协会团

体标准管理办法》的规定，由安徽天方茶业股份有限公司等单位

制定的《石台硒茶 绿茶》和《石台硒米》两项团体标准，经石台

县硒产业协会组织专家审查通过，现发布《石台硒茶 绿茶》等两

项团体标准的公告（标准文本见附件）。标准自 2019 年 11 月 25

日起实施。

特此公告。

附件：两项团体标准

石台县硒产业协会文件

1.T/STXX0001-2019《石台硒茶 绿茶》

2.T/STXX0002-2019《石台硒米》

石台县硒产业协会

2019 年 10 月 25 日

石台县硒产业协会秘书处 2019年10月25日印发